In casu vero, quo ipse comes Nicolaus iamdictus aut 
eius filii vel successores eorum quocunque temporis in pro-
cessu in sepefatarum possessionum Kamenyk et Lyutyche 
et ceterorum quorum supra, earumque singularum pertinen-
tiarum, ac pleno iure et dominio, ac conditionum et arti-
culorum quorumlibet atque libertatum presentibus insertarum 
generibus ipsum Paulum et eius cunctos heredes atque 
successorum posteritates pacíficos,, illesos indempnesque et 

1 dictarum helyesen. 
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ápr. 12. 

inconcussos conservare nollet aut nollent, aut aliqua preno-
minatorum infringeret vel infringerent, sin violare et infrin-
gere aliqualiter se attemptaret seu attemptarent, vel eadem 
plenali modo observare et in eisdem aliqualiter integerrime 
persistere nollet vel non curaret, extunc convinceretur aut 
convincerentur, immo convinceatur et convinceantur eo facto 
et casu in mille et quingentis marcis monete tunc currentis 
in fiscum regalis maiestatis exsoluturos, et totidem ipsi 
Paulo vel suis successoribus eotunc existentibus, et pena 
ipsa soluta, premissa tamen omnia et singula rata semper 
permaneant et inconcussa. 

In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam pre-
sentes litteras nostras privilegíales pendentis et autentici 
sigilli nostri munimine roboratas duximus concedendas. 

Datum feria quinta próxima ante festum pasee, anno 
-Domini millesimo quadringentesimo octavo. 

CXCIL 

1408. ápr. 12. 
A zágrábi káptalan előtt Miklós vegliai comes és Novakovics Pál Kamenik 
és a két Luticze falut, illetőleg Osztrovicza vára s a megnevezett faluk 

felét elcserélik. 

A zágrábi káptalannak nyilván tévedésből 1405. évi datummal 
Novakovics Pál fia Miklós részére hártyán kelt átiratából, melyről a függő 
pechét leszakadt, az orsz. lltárban MODL. 38501. (Frangipani iratok nr. 26.) 

Nos capitulum ecclesie zagrabiensis memorie commen-
damus tenore presentium significantes quibus expedit uni-
versis, quod magnificus vir Nicolaus Wegle, Segnie ac 
Modrusse comes ab una, parte vero ex altera nobilis vir 
Paulus filius Nowak de Lyka generationis Mogorowith 
coram nobis personaliter constituti, uniformi relatu oráculo 
eorum vive vocis confessi extiterunt in hunc modum, qua-
liter ipse comes Nicolaus suo ac universorum filiorum suo-
rum nunc procreatorum, et in futurum procreandorum, 
ipsorumque heredum et successorum universorum nominibus 
et in personis quasdam villas suas hereditarias, Kamenyk 
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et utramque Lvvticze sub werh, ac unum sortem terre in 
territorio ville Synacz nuncupatis, et quedam fenilia inferius 
denotata, in comitatu suo Gaczka habitas et existentes 
simulcum omnibus et singulis ipsarum utilitatibus et perti-
nentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et incultis, 
agris, pratis, pascuis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, 
aquis, fluviis aquarumque decursibus, molendinis et molen-
dinorum locis, et generaliter quarumvis utilitatum integri-
tatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, ad easdem spec-
tantibus et pertinere debentibus, sub earum metis atque 
confinibus intra gyrum seu vallatum metarum inferius pre-
sentibus expressatarum,1 necnon unam vineam suam in 
territorio antefate civitatis eius segniensis situatam, cum 
omni plenitudine iurium, possessionum et portionum pos-
sessionariarum, earumque pertinentiarum quarumlibet preno-
tatarum memorato Paulo filio Nowak, suisque heredibus et 
successorum cunctis superstitibus in concambium, perpe-
tuamque et irrevocabilem permutationem medietatum mera-
rum castri Oztorwicza, ac villarum Nowaczi et Strelych, 
necnon totalis et integre ville Dolan, et portionum posses-
sionariarum in villis Grebenari, Hotovvani, Secchyana, Byho-
nych, Brusane, Sthwlowazela, villarumque Omniumsanctorum 
et Sutpetar ac utriumque Kolnyzaz appellatarum, et unius 
molendini in antelato Lyke, insuper quarundam villarum 
Ozlane, Cruswythi et Hysane vocatarum, in Odorya distri-
ctubus nuncupatis sitarum et existentium, ipsarumque simi-
liter pertinentiarum et expectantium atque utilitatum, et 
iurium quorumque qualitercumque vocitatorum, ad eundem 
Paulum spectantium dedit, tradidit et contulit coram nobis 
per annotatum Paulum, suosque superstites et successores 
universos iure proprio perpetuo et irrevocabiliter, omni sin-
cere nobilitatis et liberalitatum cunctarum et quarumlibet 
prerogativarum titulo, quibus idem castrum Oztorwycza et 
possessiones prenominatas eius hereditarias progenitores sui 
et per consequens ipse Paulus de speciali gratiarum et 
liberalitatum quarumcumque benigna largitate dive remini-